praecepimus. Haec volumus et statuimus, non ob
stantibus quatenus opus est Nostrae et Cancellariae
Apostolicae regula de iure quaesito non tollendo,
nec nondicti Ordinis etiam iuramento confirmatione

Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis sta
tutis et consuetudinibus, aliisque Constitutionibus
et Ordinationibus Apostolicis speciali etiam men
tione dignis ceterisque contrariis quibuscumque.
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Datum Romae apud Sanctum Petrum sub an
nulo Piscatoris die XXIV Ianuarii MDCCCLXVIII.
Pontificatus Nostri Anno XXII.

Locoy Sigilli

N. Canp. Panacciaci CrangLL!
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ALLOCVTIO

HABITA IN CONSISTORIO SECRETO DIE XIII. MARTII

NPBCCCLXVIII.

VENERABILES FRATRES

V avementer exoptamus, Venerabiles Fratres, am
plissimum vestrum Ordinem Collegarum numero
imminutum supplere, et eos remunerare, quà:plures
per annos egregiam, ac laboriosam Ecclesiae, No
bis, et huic Apostolicae Sedi operam praestiterunt.
Itaque constituimus hodierno die praeclarissimos
Viros Sacra Romana Purpura decorare, qui reli
gione, pietate, morumque integritate, ac singulari
erga Nos, et hanc Petri Cathedram fide et obser
vantia spectati, ac ingenio, et sacrarum:praeser
tim disciplinarum scientia praestantes in commissis
sibi muneribus naviter , scienterque obeundis de
catholica Eeclesia optime meriti possint una Vo
biscum in hac tanta temporum asperitate Nobis in
gravissimis sacrosanctae religionis , et universae
Ecclesiae negotiis expediendis opem, auxiliumque
ferre. Ac proinde inter illos , quos in Collegium
Vestrum cooptandos censemus, audietis eorum no
mina, qui Nostra, et Apostelieae Sedis Legatione
apud Catholicos Principes magna eum Eeclesiae
utilitate sunt perfuncti , et eorum , qui vel gra
vissimum episcopale ministerium egregie obeuntes,
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vel strenuam suam operam Nostris hic in Urbe
Congregationibus diligenter, ac scite navantes rei
catholicae bonum omni studio procurarunt. Ne
que deerit, qui Nostro latere diu adhaerens trepidis
etiam in rebus eximiam euam erga Nos fidem lu
culenter ostendit , vel qui religionis , ac pietatis
laude ornatus, vitaeque integritate commendatus,
ac Nobis, et huic Sanetae.Sedi addictus Nostram
sibi benevolentiam merito comparavit.

Nóvi porro Cardinales sunt:

Lucianus Princeps Bonaparte Protonotarius Áposto
licus ad instar Participantium,

Innocentius Ferrieri Archiepiscopus :Sidae Noster,
et. hutus Sanctae Sedis apud Fidelissimum Re
gem Nuntius,